

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość badań jaką w ciągu miesiąca Udzielający Zamówienia planuje wysłać do opisu drogą teleradiologii:

TK: ok. 830,
MR: ok. 380.

Pytanie nr 5:

„Czy to są badania pilne czy tylko planowe ? (ilość)”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia przewiduje tylko planowy tryb realizacji świadczeń.

Pytanie nr 6:

„Czy jest możliwość opisywania badań RTG w systemie teletransmisji ?”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie przewiduje możliwości opisywania badań RTG w systemie teleradiologii.

Pytanie nr 7:

„Czy Udzielający Zamówienia, w celu prawidłowego skalkulowania oferty, może określić ilość badań jaka miałaby trafić do opisu w systemie teleradiologii z podziałem na badania TK i MR ?”

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość badań jaką dziennie Udzielający Zamówienia planuje wysłać do opisu drogą teleradiologii:

TK: $25 \div 30$,
MR: $10 \div 15$.

Pytanie nr 8:

„Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 11 punkcie 2 dotyczącego wysokości kar umownych? Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę, aby zapis ten usunąć całkowicie lub zmniejszyć wysokość kary umownej?”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia pozostawia zapisy dotyczące przedmiotowego konkursu bez zmian.

Pytanie nr 9:

„Czy Udzielający Zamówienia określi co dokładnie oznacza zapis dotyczący dyspozycyjności jednego lekarza opisującego badania? Jak taka dyspozycyjność miałaby wyglądać ?”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia rozumie pozostawanie w dyspozycji jednego lekarza w siedzibie Przyjmującego Zamówienie, bądź też pozostawanie w dyspozycji „pod telefonem” pod warunkiem spełnienia wymogów zawartych w § 2 pkt 10 oraz 12 Załącznika Nr 4 do warunków konkursu -wzór umowy:

- „10. Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany do przesłania do Udzielającego Zamówienia opisu badań TK, MR w terminie 72 godzin od momentu ich przesłania obrazów diagnostycznych przez Udzielającego Zamówienia
12. W ramach konsultacji Przyjmujący Zamówienie na każde wezwanie Udzielającego Zamówienia niezwłocznie nie później niż w terminie do 24 godzin udzieli konsultacji lub wyjaśnienia, co do wykonanego opisu badania w formie telefonicznej bądź elektronicznej.”

Pytanie nr 10:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu „ Przyjmujący Zamówienie